
 

Uchwała Nr XXIII/172/13 

Rady Miejskiej w Sępopolu 

z dnia  25 marca  2013 r. 

 

 
w sprawie: nawiązania współpracy społeczno – gospodarczej pomiędzy Gminą Sępopol                               

a Gminą  Prawdinsk. 

 
 

                   Na podstawie art.  18 ust. 2  pkt 12 a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

                        Rada  Miejska  w  Sępopolu  uchwala,   co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na nawiązanie partnerskich stosunków społeczno - gospodarczych  pomiędzy 

Gminą Sępopol a Gminą Prawdinsk. 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Sępopola do podpisania porozumienia o współpracy                                 

z przedstawicielami władz samorządu i administracji Gminy Prawdinsk. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                    Tadeusz  Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 
Podczas wizyty delegacji z Prawdinska oba samorządy wyraziły intencję współpracy                  

w następującym zakresie: 

- poznawania historii, dziedzictwa i bogactwa kulturowego, 

- współpracy kulturalno-sportowej, 

- współpracy firm komunalnych, 

- współpracy na rzecz poprawy stosunków wodnych po obu stronach gminy państwowej, 

- współpracy władz lokalnych – w tym wizyt i delegacji, wymiany doświadczeń w zakresie 

polityki samorządowej i pracy administracyjnej, 

- promocji współpracy gospodarczej pomiędzy firmami obu Gmin – wspólne organizowane 

wystaw, targów handlowych, 

- współpraca w zakresie tworzenia infrastruktury sportowej, 

- wspólnej promocji Gmin. 

Powyższa uchwała stanowi kontynuację współpracy Gminy Sępopol                                  

zawartą Porozumieniem o współpracę z 30.06.2001 r., która ze względów proceduralnych 

umożliwi samorządom ubieganie się  po środki  z Unii Europejskiej. 

 

 

BP. 

 

 

 
 


